
Darovací smlouva

dle ustanovení §2055 a násl. Občanského zákoníku č.89/2012 Sb.

Městská část Praha 6

se sídlem: Československé armády 23, 160 00 Praha 6

IČO: 000 63 703

zastoupena: Mgr. Ondřejem Kolářém, starostou

dále jen „dárce“

a

Nadační fond Svatovítské varhany

se sídlem: Hradčanské náměstí 56/16, Hradčany, 119 02 Praha 1

IČO ; 027 94 471

zastoupený: ICLic. Mgr. Ondřejem Pávkém, předsedou správní rady a Prof. JUDr.

Janem Křížem, místopředsedou správní rady

dále jen „obdarovaný“

spolu uzavírají darovací smlouvu níže uvedeného znění:

Článek I.

Preambule

Obdarovaný jé nadačním fondem založeným vrežimu ustanovení §394 a násl.

Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. s cílem podpory rozvoje kulturních a duchovních

hodnot, a to konkrétně za účelem zajištění realizace velkých varhan V katedrále sv.

Víta, Václava a Vojtěcha na Pražském hradě k jejich využití liturgickému a

kulturnímu.

Dárce má zájem podpořit naplnění výše uvedeného účelu, pro který byl obdarovaný

založen.

Článek 11.

Sjednání daru

Dárce se touto smlouvou dobrovolně zavazuje poskytnout obdarovanému finanční dar

ve výši:

92 539,-Kč (dále jen „Dar“).

Dárce poskytne Dar formou bezhotovostního převodu na účet obdarovaného, ktér' je

veden u—odi
a to s uvedením variabilního symbolu OOO 63 703. Dar bude dárcem poskytnut do 30

dnů od uzavření této smlouvy.

Obdarovaný Dar přijímá a zavazuje se jej užít V souladu s účelem specifikovaným

V článku 1. odst.1. této smlouvy, tedy pro účel zajištění realizace velkých varhan

vkatedrále sv. Víta, Václava a Vojtěcha na Pražském hradě k jejich využití

1



liturgickému a kulturnímu. Obdarovaný má záměr, aby pořízené velké varhany byly

ve výsledku majetkem Metropolitní kapituly u sv. Víta V Praze, se sídlem Hrad III.

nádvoří 48/2, ICO 14451115, která bude provoz velkých varhan zajišťovat.

Článek III.

Další ustanovení

Obdarovaný je povinen kžádosti dárce umožnit mu nahlédnout do účetnictví

obdarovaného a dalších listin tak, aby bylo možno ověřit, že Dar byl užit kúčelu

specifikovanému V článku 1. odst.1. této smlouvy.

Obdarovaný je povinen poskytnout dárci k jeho vyžádání potvrzení o poskytnutí daru

s obsahem, který bude potřebný z hlediska vedení účetnictví dárce a požadavků

správce daně dárce.

Dárce souhlasí stím, aby jeho jméno či název byly dárcem zveřejněny spolu

sostatními dárci, jako osoby, jež poskytly obdarovanému dar za účelem

specifikovaným v článku 1. odst.1. této smlouvy, a to například ve výroční zprávě

obdarovaného.

Clánek IV.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti jejím uzavřením.

Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy vyžadují k jejich platnosti písemnou formu

dodatku k této smlouvě V listinné podobě.

Strany berou na vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby

poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, v platném znění a souhlasí stím, aby veškeré informace V této

smlouvě obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud

si je vyžádají, a též prohlašují, že nic z obsahu této smlouvy nepovažují za důvěrné ani

za obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu této smlouvy do veřejně volně

přístupné elektronické databáze smluv Městské části Praha 6, včetně případných

příloh.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění

prostřednictvím registru smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o

registru smluv (výjimky z povinnosti uveřejnění jsou uvedeny V ustanovení § 3 zákona

o registru smluv). Smluvní strany dále berou na vědomí, že od 1.7.2017 tato smlouva

nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění vregistru smluv. S účinností od

1.7.2017 dále platí, že nebude-li smlouva uveřejněna ani do tří měsíců od jejího

uzavření, bude od počátku zrušena. MČ Praha 6 zašle tuto smlouvu správci registru

smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího

uzavreni.



5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, a to po jednom pro každou smluvní

stranu.

6. Smluvní strany prohlašují, že se před uzavřením této smlouvy podobně seznámily

s jejím obsahem, který zcela odpovídá jejich pravé a svobodné vůli.

VPraze dne VPraze dne

Dárce: Obdarovaný:

Mgr. Ondřej Kolář, starosta Nadační fond Svatovítské varhany


